

Juul Jakobsen Holding ApS
Rønne Allé 130, 7451 Sunds

CVR-nr. 35 23 89 48

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2022

Johnni Juul Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Juul Jakobsen Holding ApS Rønne Allé 130 7451 Sunds Telefon: 40 45 41 21 CVR-nr.: 35 23 89 48 Stiftet: 8. maj 2013 Hjemsted: Sunds Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Johnni Juul Jakobsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Fleksi A/S, Sunds

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.229 t.kr. mod 2.512 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-48.184	-54.133
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.176.257	1.311.462
Andre finansielle indtægter	1.049	1.593.087
Øvrige finansielle omkostninger	-1.167.592	-21
Resultat før skat	961.530	2.850.395
1 Skat af årets resultat	267.256	-338.558
Årets resultat	1.228.786	2.511.837
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.288.014	411.462
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	113.000
Overføres til overført resultat	0	1.987.375
Disponeret fra overført resultat	-3.059.228	0
Disponeret i alt	1.228.786	2.511.837

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>5.247.648</u>	<u>4.371.391</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.247.648</u>	<u>4.371.391</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.247.648</u>	<u>4.371.391</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>346.487</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>346.487</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.119.699</u>	<u>6.333.239</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.119.699</u>	<u>6.333.239</u>
Likvide beholdninger	<u>1.323.844</u>	<u>19.012</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.790.030</u>	<u>6.352.251</u>
Aktiver i alt	<u>12.037.678</u>	<u>10.723.642</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.909.405	1.621.391
Overført resultat	5.401.849	8.461.077
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	113.000
Egenkapital i alt	11.391.254	10.275.468
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	640.174	288.812
Selskabsskat	0	153.112
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	646.424	448.174
Gældsforpligtelser i alt	646.424	448.174
Passiver i alt	12.037.678	10.723.642

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	1.209.929	6.473.702	110.600	7.874.231
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	411.462	1.987.375	113.000	2.511.837
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	1.621.391	8.461.077	113.000	10.275.468
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	1.288.014	-3.059.228	3.000.000	1.228.786
	80.000	2.909.405	5.401.849	3.000.000	11.391.254

Noter

	2021/22	2020/21
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-267.256	338.558
	-267.256	338.558
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2021	2.750.000	2.750.000
Kostpris 30. juni 2022	2.750.000	2.750.000
Opskrivninger 1. juli 2021	2.871.391	2.459.929
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.176.257	1.311.462
Udbytte	-1.300.000	-900.000
Opskrivninger 30. juni 2022	3.747.648	2.871.391
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2021	-1.250.000	-1.250.000
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2022	-1.250.000	-1.250.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	5.247.648	4.371.391
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fleksi A/S	Sunds	100 %
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2022		5.119.699
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-1.164.921
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 332 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.